ORDER BIB

07
01
10
03
13
16
05
26
08
18
06

—y

O©COdOOahhwWN

—_
)

EEKLERF—KXE #

A5 X
SLALOM

NAME TEAM
@ #z(or) KEE 4.25
=& K(OoP) ZE 350
h# KB KHEE 350
=81 5 E 1.50
Hmch Et(oP) FE 0.50
AR J=(-21) & 0.50
EF FE 500
@ &) FE 400
W& Eh KHOEE 250
K& #Hh  2E 1.50
BE B PE 1.50

Chief Scorer fl?\%’\ ‘fﬁ }

SCORE

28
28
98
28
98
28
95
92
95
25
95

NN YN N NN N NN

K/
K/
K/
K/
K/
K/
K/
K/
K/
K/
K/

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Chief Judge

=TI

CONVERSION

1000.00
966.29
966.29
876.40
831.46
831.46
764.04
719.10
651.69
606.74
606.74

2016/6/13

BUOYS

22.25
21.50
21.50
19.50
18.50
18.50
17.00
16.00
14.50
13.50
13.50

I R —




2016/6/13

HEEKLERF—KXE #

A5 X
TRICK
ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION

1 16 A/ Z=(-21) tPE 2860 1000.00
2 13 MEt Zth(0P) tPE 2590 905.59
3 01 =& K(OP) P 2430 849.65
4 07 M@ #Z(oP) Ko IR E 2410 842.66
5 10 ®F XiE KR E 2080 727.27
6 06 RE B tPE 1700 594.41
7 12 @t &7 ¢21) tPE 1700 594.41
8 03 E=HI & I 1260 440.56
9 11 HE BX PE 1200 419.58
10 26 EME %21 tPE 860 300.70
11 17 & i3 KR E 800 279.72

Fd
Chief Scorer fff\%\ ‘fﬁ } Chief Judge Ja AN 7;& -




ORDER BIB

10
02
07
06
05
01
13
16
09
15
14
19
08
12

03

— — — —
TN ORAWN =

BEEALEXF—KXE #
AOSR
JUMP

NAME TEAM

1st

FF KIE KoERE 4580
IR ffE— KoOEE 4430
£M 2z (0P) xﬁa\%ﬁ 40.20

RE B3 FE
EF E
=& K(OP) PE
Heh EZh(or) FE
AR =(-21) PE
BHE Eth FE
+tB —#2n PE
H [EE FE
It EX &
wE Eth KHpBRE
At H&G@21) FE
=Rl 5 E

Chief Scorer 158 & ¥

34.20
40.20
33.00
fall
30.60
34.00
fall
28.60
fall
fall
fall

fall

2nd 3rd
fall 46.00
44.80 fall
3990 41.20
39.00 40.90
40.00 37.10
fall 38.40
36.70 32.60
3470 36.20
32.60 fall
31.40 30.10
fall fall
28.00 26.10
2160 24.60
fall fall
fall fall

Chief Judge

CONVERSION

1000.00
953.85
815.38
803.85
776.92
707.69
642.31
623.08
538.46
438.46
330.77
307.69

176.92
0.00
0.00

2016/6/13

BEST

46.00
44.80
41.20
40.90
40.20
38.40
36.70
36.20
34.00
31.40
28.60
28.00
24.60
0.00

0.00

J R —




ORDER BIB

1

Noab~wN

Chief Scorer #5di~ &0 ¥

46
38
33
47
39
35
31

HEEKLERF—KXE #

BOSX
SLALOM

NAME TEAM
BAR BE & 3.00
==k 5 NMSC  0.00
K A =& 3.50
®ik BF KDEE 450
kA & (Jr) NMSC  4.00
BEE AU NMSC  1.00
FE f&A(0P) E 0.00

SCORE

92
49
92
46
46
46
46

NN N

K/
K/
K/
K/
K/
K/
K/

18
18
18
18
18
18
18

Chief Judge

=TI

2016/6/13

CONVERSION  BUOYS
1000.00 27.00
888.89 24.00
796.30 21.50
166.67 4.50
148.15 4.00
37.04 1.00

0.00 0.00
4
I R —




ORDER BIB

1

Noab~wN

Chief Scorer 4?\%’\ ﬁ% }

32
34
38
39
46
31
36

HEEKLERF—KXE #

NAME
K EF(-21)
2/ Rl Jr)

=eF 5 57
kO #&(Jr)
RAR BE
AH EAOP)
B EARERG-21)

BUSX
TRICK
TEAM
23]
NMSC

NMSC
NMSC
=h

-

HE 4
o i o

SCORE CONVERSION
2080 1000.00
1370 658.65
1360 653.85
990 475.96
830 399.04
630 302.88
330 158.65

4
Chief Judge I~ T B —

2016/6/13



ORDER BIB

1

S WN

Chief Scorer #5di~ &0 ¥

37
46
34
38
39
36

HEEKLERF—KXE #

NAME
il KHE(-21)
HAR BE
£2/8 ¥RELr)

h# B
O W)
&l 1EKER(-21)

BUSX
JUMP
TEAM 1st
HE 22.60
HE 19.60
NMSC 11.70
NMSC fall
NMSC 10.10
HE fall

2nd 3rd
23.90 fall
19.00 fall
15.50 fall
9.70 10.80
fall 10.60
fall fall

Chief Judge

2016/6/13

CONVERSION BEST

1000.00 23.90
690.65 19.60
395.68 15.50
97.55 10.80
43.17 10.60
0.00 0.00
J R —




ORDER BIB

1

© 00O O

62
95
63
92
97
96
61
93
o4

HEEKLERF—KXE #

NAME
i BRE (+21)

=22 8

e B
£F #h

%k BE
EL HREE (Jr)
Kz BF
2/ (-
EE BEAH W

SCORE

43
43
43
43
40
40
40
40

CISX
SLALOM
NXE=g—XDI., FELGE
TEAM
BB 200
KHAOEE 200
NMSC  1.00
RKHOEE 1.00
K5 EE 500
NMSC  5.00
NMSC  4.00
NMSC  1.00
NMSC  1.00

Chief Scorer //??7:\%'\ '5%7 }

N NN Y N N N NS

37

K/
K/
K/
K/
K/
K/
K/
K/
K/

18
18
18
18
18
18
18
18
18

Chief Judge

=TI

CONVERSION

1000.00
1000.00
928.57
928.57
785.71
357.14
285.71
71.43
71.43

2016/6/13

BUOYS

14.00
14.00
13.00
13.00
11.00
9.00
4.00
1.00
1.00

I AR —




HEEKLERF—KXE #

CIZX

TRICK
ORDER BIB NAME TEAM SCORE
1 51 J0E uE#AR NMSC 200
56 Ll HEEE(Jr) NMSC 200
62 (i BEE(+21) P 200
63 TR BT NMSC 200

Chief Scorer /> Y~ 4 ¥ Chief Judge

2016/6/13

CONVERSION

1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

I P —




2016/6/13

HEEKLERF—KXE #

CI7>X

JUMP
ORDER BIB  NAME TEAM  1st 2nd 3rd CONVERSION BEST
1 57 ®ik BE KHERE fal 9.80 fall 1000.00 9.80

4
Chief Scorer #5857 Chiof udge I~ TN A —




2016/6/13

BEEKLERF—KXE #

FrL>oP
SLALOM
NE=J—RXDf=8, L8
ORDER BIB  NAME TEAM SCORE CONVERSION  BUOYS
1 69 JIIE BE%E NMSC 200 / 37 K/ 18 M 1000.00 2.00
2 68 JIIE #%E NMSC 100 / 37 K/ 18 M 500.00 1.00

‘
Chief Scorer f;%\%’\ ‘3}“’5 } Chief Judge \,L\ R 7:“& -




2016/6/13

HEEKLERF—KXE #

FLD
TRICK
E/ A4
ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION
1 67 Mk BRFH NMSC 100 1000.00
2 66 Ok EX NMSC 40 400.00

4
Chief Scorer #5f B Y Chiof dudge I~ TN A —




2016/6/26

EEKLERF—KXE #

FCR=
SLALOM
ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION  BUOYS
34 2@ i) NMSC 500 / 49 K/ 18 M 1000.00 29.00
13 mo Et(or) PE 200 / 55 K/ 18 M 482.76 14.00
17 & #1E KHE&E 200 / 52 K/ 18 M 275.86 8.00

/
Chief Scorer fl?\%’\ ‘fﬁ } Chief Judge NN ?\ j\é —




HEEKLERF—KXE #

ORDER BIB NAME

11 HE EBX
34 2@ #REL(Jr)
38 M B

Chief Scorer #5di~ &0 ¥

FCIRE

TRICK
TEAM SCORE
s 1750
NMSC 1650
NMSC 1210

Chief Judge

2016/6/26

CONVERSION

1000.00
942.86
691.43

Jn B —






