

**耶馬溪水上スキ一大会 純
Aクラス
SLALOM**

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE	CONVERSION	BUOYS
1	07	住田 敏之(OP)	大分県連	4.25 / 58 K/ 18 M	1000.00	22.25
2	01	三輪 大(OP)	学連	3.50 / 58 K/ 18 M	966.29	21.50
3	10	中村 大悟	大分県連	3.50 / 58 K/ 18 M	966.29	21.50
4	03	宮前 陽	学連	1.50 / 58 K/ 18 M	876.40	19.50
5	13	田中 淳也(OP)	学連	0.50 / 58 K/ 18 M	831.46	18.50
6	16	本間 亮(-21)	学連	0.50 / 58 K/ 18 M	831.46	18.50
7	05	志村 詩	学連	5.00 / 55 K/ 18 M	764.04	17.00
8	26	真田 紫帆(-21)	学連	4.00 / 52 K/ 18 M	719.10	16.00
9	08	吹春 達也	大分県連	2.50 / 55 K/ 18 M	651.69	14.50
10	18	大谷 祐介	学連	1.50 / 55 K/ 18 M	606.74	13.50
11	06	児玉 昭	学連	1.50 / 55 K/ 18 M	606.74	13.50

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge 山本 勝一

耶馬溪水上スキ一大会 紋
Aクラス
TRICK

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE	CONVERSION
1	16	本間 亮(-21)	学連	2860	1000.00
2	13	田中 淳也(OP)	学連	2590	905.59
3	01	三輪 大(OP)	学連	2430	849.65
4	07	住田 敏之(OP)	大分県連	2410	842.66
5	10	中村 大悟	大分県連	2080	727.27
6	06	児玉 昭	学連	1700	594.41
7	12	田中 義希(+21)	学連	1700	594.41
8	03	宮前 陽	学連	1260	440.56
9	11	田原 隆太	学連	1200	419.58
10	26	真田 紫帆(-21)	学連	860	300.70
11	17	和合 孝博	大分県連	800	279.72

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge 山本 雄一

耶馬溪水上スキ一大会 絆
Aクラス
JUMP

ORDER	BIB	NAME	TEAM	1st	2nd	3rd	CONVERSION	BEST
1	10	中村 大悟	大分県連	45.80	fall	46.00	1000.00	46.00
2	02	山本 雄一	大分県連	44.30	44.80	fall	953.85	44.80
3	07	住田 敏之(OP)	大分県連	40.20	39.90	41.20	815.38	41.20
4	06	児玉 昭	学連	34.20	39.00	40.90	803.85	40.90
5	05	志村 詩	学連	40.20	40.00	37.10	776.92	40.20
6	01	三輪 大(OP)	学連	33.00	fall	38.40	707.69	38.40
7	13	田中 淳也(OP)	学連	fall	36.70	32.60	642.31	36.70
8	16	本間 亮(-21)	学連	30.60	34.70	36.20	623.08	36.20
9	09	草野 真也	学連	34.00	32.60	fall	538.46	34.00
10	15	土屋 一視(-21)	学連	fall	31.40	30.10	438.46	31.40
11	14	田中 隆資	学連	28.60	fall	fall	330.77	28.60
12	19	北出 真士	学連	fall	28.00	26.10	307.69	28.00
13	08	吹春 達也	大分県連	fall	21.60	24.60	176.92	24.60
	12	田中 義希(+21)	学連	fall	fall	fall	0.00	0.00
	03	宮前 陽	学連	fall	fall	fall	0.00	0.00

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge

山本雄一

**耶馬溪水上スキ一大会 純
Bクラス
SLALOM**

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE	/	52	K/	18	M	CONVERSION	BUOYS
1	46	東久保 百愛	学連	3.00	/	52	K/	18	M	1000.00	27.00
2	38	中村 成	NMSC	0.00	/	49	K/	18	M	888.89	24.00
3	33	大渕 魁人	学連	3.50	/	52	K/	18	M	796.30	21.50
4	47	後藤 晴子	大分県連	4.50	/	46	K/	18	M	166.67	4.50
5	39	坂口 稿(Jr)	NMSC	4.00	/	46	K/	18	M	148.15	4.00
6	35	園田 大翔(Jr)	NMSC	1.00	/	46	K/	18	M	37.04	1.00
7	31	石田 悠人(OP)	学連	0.00	/	46	K/	18	M	0.00	0.00

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge

山本雄一

耶馬溪水上スキ一大会 紋
Bクラス
TRICK

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE	CONVERSION
1	32	大坪 浩平(-21)	学連	2080	1000.00
2	34	黒田 弥礼(Jr)	NMSC	1370	658.65
3	38	中村 成	NMSC	1360	653.85
4	39	坂口 稿(Jr)	NMSC	990	475.96
5	46	東久保 百愛	学連	830	399.04
6	31	石田 悠人(OP)	学連	630	302.88
7	36	篠崎 慎太郎(-21)	学連	330	158.65

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge 山本 雄一

耶馬溪水上スキ一大会 絆
Bクラス
JUMP

ORDER	BIB	NAME	TEAM	1st	2nd	3rd	CONVERSION	BEST
1	37	中浦 大樹(-21)	学連	22.60	23.90	fall	1000.00	23.90
2	46	東久保 百愛	学連	19.60	19.00	fall	690.65	19.60
3	34	黒田 弥礼(Jr)	NMSC	11.70	15.50	fall	395.68	15.50
4	38	中村 成	NMSC	fall	9.70	10.80	57.55	10.80
5	39	坂口 稔(Jr)	NMSC	10.10	fall	10.60	43.17	10.60
6	36	篠崎 慎太郎(-21)	学連	fall	fall	fall	0.00	0.00

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge

山本 雄一

**耶馬溪水上スキー大会 純
Cクラス
SLALOM**

※ミニコースのため、非公認

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE	CONVERSION	BUOYS
1	62	山崎 咲香(+21)	学連	2.00 / 43 K/ 18 M	1000.00	14.00
	55	高倉 紗綾	大分県連	2.00 / 43 K/ 18 M	1000.00	14.00
3	63	飛瀬 紗音	NMSC	1.00 / 43 K/ 18 M	928.57	13.00
	52	金子 拓	大分県連	1.00 / 43 K/ 18 M	928.57	13.00
5	57	後藤 健吉	大分県連	5.00 / 40 K/ 18 M	785.71	11.00
6	56	平山 琉聖(Jr)	NMSC	5.00 / 40 K/ 18 M	357.14	5.00
7	61	大場 愛子	NMSC	4.00 / 40 K/ 18 M	285.71	4.00
8	53	黒田 琉仁	NMSC	1.00 / 40 K/ 18 M	71.43	1.00
9	54	園田 稔太朗(Jr)	NMSC	1.00 / 37 K/ 18 M	71.43	1.00

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge 山本 雄一

耶馬溪水上スキ一大会 紋
Cクラス
TRICK

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE	CONVERSION
1	51	加来 颯都	NMSC	200	1000.00
	56	平山 琉聖(Jr)	NMSC	200	1000.00
62	山崎 咲香(+21)	学連		200	1000.00
63	飛瀬 綾音	NMSC		200	1000.00

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge 山本 雄一

耶馬溪水上スキービッグ
Cクラス
JUMP

ORDER	BIB	NAME	TEAM	1st	2nd	3rd	CONVERSION	BEST
1	57	後藤 健吉	大分県連	fall	9.80	fall	1000.00	9.80

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge 山本 雄一

耶馬溪水上スキー大会 純
チャレンジ
SLALOM

*ミニコースのため、非公認

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE		CONVERSION	BUOYS
1	69	川野 里菜	NMSC	2.00	/ 37 K/ 18 M	1000.00	2.00
2	68	川野 謙吾	NMSC	1.00	/ 37 K/ 18 M	500.00	1.00

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge

山本 勇一

耶馬溪水上スキーワールドチャレンジ
TRICK
 非公認

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE	CONVERSION
1	67	加来 日々希	NMSC	100	1000.00
2	66	加来 恵大	NMSC	40	400.00

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge 山本 雄一

**耶馬溪水上スキ一大会 絆
記録会
*SLALOM***

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE		CONVERSION	BUOYS
34	黒田 弥礼(Jr)	NMSC	5.00	/ 49 K/ 18 M	1000.00	29.00	
13	田中 淳也(OP)	学連	2.00	/ 55 K/ 18 M	482.76	14.00	
17	和合 孝博	大分県連	2.00	/ 52 K/ 18 M	275.86	8.00	

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge

山本 勝一

耶馬溪水上スキ一大会 絆
記録会
TRICK

ORDER	BIB	NAME	TEAM	SCORE	CONVERSION
	11	田原 隆太	学連	1750	1000.00
	34	黒田 弥礼(Jr)	NMSC	1650	942.86
	38	中村 成	NMSC	1210	691.43

Chief Scorer 後藤 晴子

Chief Judge 山本 雄一